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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło, przeznaczone zwłaszcza dla dzieci. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

stanowiącego krzesło, zwłaszcza dla dzieci, posiadające zarys stylizowanej ramy zawierającej  

w górnej części element o zarysie półkolistym, stanowiącym oparcie, a w dolnej części identyczny 

element o zarysie półkolistym stanowiącym podstawę, przy czym elementy posiadają okrągły kształt,  

a element górny i dolny złączone są trzema pionowymi elementami o zarysie walcowych słupów, zaś 

w części środkowej ma siedzisko w postaci kształtowej płyty o półkolistym obrysie zawierającym 

symetryczne umieszczone kształtowe wypusty z profilowymi wybraniami odwzorowujące kształt 

pionowych elementów o zarysach walcowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiący krzesło, uwidoczniony został na zdjęciach fig. 1 – 

fig. 4, na których fig. 1 – przedstawia widok czołowy krzesła ukazujący górną część stanowiącą 

oparcie, dolną część stanowiącą podstawę i umieszczone w środku siedzisko; fig. 2 – przedstawia 

widok z tyłu krzesła; fig. 3 – przedstawia widok z góry krzesła ukazujący półkolisty obrys siedziska 

z kształtowymi wypustami; fig. 4 – przedstawia widok z boku krzesła. 

Cechy istotne krzesła, według wzoru przemysłowego, uwidocznionego na załączonych 

zdjęciach fig. 1 – fig. 4, przejawiają się tym, że ma zarys stylizowanej ramy zawierającej w górnej 

części element o zarysie półkolistym, stanowiącym oparcie, a w dolnej części identyczny element 

o zarysie półkolistym stanowiącym podstawę, przy czym elementy posiadają okrągły kształt, a element 

górny i dolny złączone są trzema pionowymi elementami o zarysie walcowych słupów, zaś w części 

środkowej ma siedzisko w postaci kształtowej płyty o półkolistym obrysie zawierającym symetryczne 

umieszczone kształtowe wypusty z profilowymi wybraniami odwzorowujące kształt pionowych 

elementów o zarysach walcowych. 
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Ilustracja wzoru 
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